1

[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.01.2017 г.

	№ 88

Томская область

г. Кедровый

	О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 24.10.2013 № 581 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения специализированного жилищного фонда»

В целях исполнения раздела III Протокола заседания Правительственной комиссии по проведению административной реформы от 8 ноября 2016 № 143
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 24.10.2013 № 581 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения специализированного жилищного фонда»,(далее Постановление):

а) в пункте 5 Постановления исключить слова «Кислицкую Н.И.»;
б) пункт 2.3 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:
«2.3. Порядок информирования о правилах исполнения муниципальной услуги

Порядок получения информации заявителями по вопросам предоставления муниципальной услуги, сведений о ходе предоставления указанных услуг, в том числе с использованием Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций), Портала государственных и муниципальных услуг Томской области:
-при личном обращении заявителя, доверенного или уполномоченного лица в отдел, в местах предоставления услуг, по телефону, при обращении в письменной форме почтовым отправлением в адрес отдела, по факсу, при обращении по электронной почте, на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://kedradm.tomsk.ru, на Едином портале государственных услуг(функций), Портале государственных и муниципальных услуг Томской области.
Порядок, форма и место размещения информации по вопросам предоставления муниципальной услуги и услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги:
-в местах предоставления услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://kedradm.tomsk.ru, на Едином портале государственных услуг(функций), Портале государственных и муниципальных услуг Томской области.»;
в) абзац 11 пункта 2.7 приложения к Постановлению изложить в новой редакции:

«Отдел запрашивает с использованием межведомственного информационного взаимодействия документы и (или) информацию, указанные в подпунктах 2, 9, 10.
Заявитель вправе предоставить информацию о родственных связях на основании декларирования данных сведений.».
2.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике и управлению делами.
Мэр                                                                                                                                         Н.А.Соловьева